[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]26.02.2025
	№
	[bookmark: номер]706

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района», изложив строку 69 раздела «Нестационарные торговые объекты длительного размещения» в редакции:
	№ п/п
	Наиме-нование неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Адрес нахож-дения объектов
	Специа-лизация неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта, кв.м
	Вла-де-лец НТО
	При-над-леж-ность к субъ-ектам МСП
	Название и рекви-зиты разреши-тельных докумен-тов
	Срок эксплуа-тации неста-ционар-ных торговых объектов
	Статус места размеще-ния неста-ционар-ного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«69.
	Павиль-он
	г.Боро-вичи, ул.Эн-тузиас-тов
	хлеб, хлебо-булоч-ные изделия
	27,0
	-
	-
	-
	-
	перс-пектив-ное
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова

рм
[bookmark: штамп]
image1.png